
dětského oblečení, obuvi, hraček, knížek, 
sportovních potřeb apod.

16. - 20. března 2015
na sále v Lubníku (vedle obchodu)

prodávající:
- Nabízené zboží musí být čisté, vyprané, na případnou vadu bude upozorněno.
- Oblečení a tašky budou řádně označené. Za špatně označené věci a tašky neručíme 

(osvědčila se krepová či papírová páska) a nebudou případně proplaceny.
- Pokud prodávaná věc obsahuje více částí, musí být k sobě části pevně připevněné 

(např. pyžamo, soupravy,...).
- Spolu se zbožím přineste správně vyplněný formulář, jinak zboží nebude přijato.
- Formulář pro seznam věcí si lze stáhnout z veřejných stránek obce www.lubnik.cz.
- Z každé PRODANÉ věci zaplatí manipulační poplatek 2 Kč (v pátek při výdeji zboží).

kupující:
- Zaplatí manipulační poplatek 10% z ceny prodávajícího, které je již započteno 

do uvedené ceny na zboží

jarní a letní

B U R Z A

PODMÍNKY:

ROZPIS AKCÍ:
pondělí  16.3.    15 - 17 hod. - příjem zboží
úterý  17.3. 9 - 11 hod. 15 - 17 hod. - příjem zboží
středa  18.3. 9 - 11 hod. 15 - 17 hod. - prodej zboží
čtvrtek  19.3. 9 - 11 hod.    - prodej zboží
pátek  20.3.    15 - 16 hod. - výdej zboží

Telefon pro Vaše dotazy: +420 774 951 467


